[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09.02.2017 № 6
              с. Черный Яр

Об установлении учетной нормы предоставления

 жилого помещения по договорам социального найма

на территории МО «Черноярский район»
В целях определения общей площади жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, на основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования «Черноярский район» Совет муниципального образования «Черноярский район»:
         РЕШИЛ:

 1. Установить норму предоставляемого жилого помещения, исходя из которой определяется минимальный размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, в размере 12 квадратных метров общей площади на каждого члена семьи, состоящей из двух и более человек, и 16 квадратных метров общей площади на одиноко проживающих граждан.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Черноярский вестник «Волжанка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко

Глава муниципального образования

«Черноярский район»

Д.М. Заплавнов